I N D E X.

- in inferno pag. 52. nū. 1
 Qualibet anima in purgatorio quanto temporis spatio existet . pag. 56. nū. 2
 Quæ debent concurrere ut suffragia viuorum prosint defunctis. pag. 57. nū. 2
 Quæ suffragia liberent citius animas à purgatorio . pag. 57. nū. 4
 Quomodo intelligatur quod particula hostiz immissa in calice est pro Beatis . pag. 60. nū. 4
 Quicquid fuerit diuini munera, hoc virtute Angelorum mittitur fidelibus vauefis . pag. 86. nū. 19
 Qui honorat Patrem suum vita viuit longiori , pag. 23. nū. 1
 Qui mordet partem accipit, & partem relinquit, ita mors corpus mordet, sed non tangit animam, & ideo à morden do dicitur . pag. 28. nū. 2
 Quæ sunt in generationibus horum infestiorum redeunt eadem specie, sed non eadem numero . pag. 94. nū. 2
 Quomodo animæ damnatae patientur simul ignem, & frigus . p. 75. nū. 8
 Quomodo intelligitur quod neque filius Patris cognoscat diem Iudicij . pag. 90. nū. 4
 Quisque resurget ea statuta, quam quæ habebat, vel habuerit, si vivisset . pag. 96. nū. 1
 Qui surrexerunt cum Christo quomodo resurrexerint , pag. 98. nū. 10
 Quatuor genera iudiciorum, p. 109. nū. 9
 Quo iudicio condemnabuntur, tam si deles, quam intideles , p. 109. nū. 12
 Qui venient cum Christo tempore universalis Iudicij . pag. 110. nū. 17
 Quod Christus veniet in nubibus, quomodo intelligitur . pag. 110. nū. 18
 Qui numerus erit copiosior bonorum, vel malorum . p. 112. nū. 21
 Quisque habet vnum Angelum bonum ad custodiam, & vnum ad exercitium , pag. 119. nū. 30
 Quæ sunt contraria glorioſis corporibus . pag. 139. nū. 7
 Quomodo intelligantur verba dicta à Domino ad Magdalenam: Noli me tan-
- gere . p. 143. nū. 10
 Qualitates tangibles nihil impediunt operationem aditus . p. 144. nū. 13
 Qualibet absque speciali gratia non potest introire in paradisum terrestrem . pag. 150. nū. 5
 Quid, & quale suit peccatum Adæ . pag. 150. nū. 1
 Quis primorum parentum prior peccavit, & quanto spatio . p. 151. nū. 1
 Quomodo Dominus stat in paradiſo . pag. 153. nū. 1
 Quomodo constituitur peccatum nondandi elemosynam . p. 68. nū. 13
 Quomodo intelligitur clausula in Bullis Indulgentiarum remissio culpe, & penitentia . pag. 171. nū. 7
 Quis possit concedere Indulgentiam , pag. 186. nū. 4
 Quid sit erandum quando in Bulla non exprimitur . p. 191. nū. 16
 Quæ Missa potior sit de Sancto, scilicet an de Requiem per liberationem anime in purgatorio . p. 191. nū. 14
 Quodnam opus faciendum est ad lucrandam Indulgentiam quando in Bulla non exprimitur . pag. 192. nū. 8
 Quomodo visitanda est Ecclesia, in qua est indulgentia . p. 293. nū. 1

R. Aticnes plures cur non permittat Deus omnes mori in infancia, quia cum paucioribus culpis regulariter essent homines . pag. 20. nū. 1
 Rationes plures, quare nec homines sint breviter vixit, & prius longioris . pag. 21. nū. 1. & seq.
 Resuicitati, qui erant in Furgatorio sunt in hoc mundo de eorum salute securi . pag. 40. nū. 4
 Restitutio à testatore mandata, an ei nocet, si ab heredibus non fiat . pag. 59. nū. 14
 Resurrectio carnis quod futura sit articulus fidei est . pag. 84. nū. 1
 Resurrectio carnis, ubi futura sit . pag. 84. nū. 2
 Resurrectio carum, cui fuerunt ab ani-

I N D E X.

- malibus deuorati, vel igne combusti. Sancti in paradiſo non ſolum audient per qualiter facit. pag. 83. nu. 1 immutationem factam ab obiecto, fed Resurrec̄tio carnis qualiter facit. pag. 83. nu. 2 per species infusas. pag. 132. nu. 2 Resurrec̄tio carnis ad quam statuunt. Sancti in paradiſo audiens iucundissimum quietem. pag. 88. num. 4 cantum. pag. 131. nu. 3 pag. 2. nu. 3 Resurrec̄tio flet cum omnibus membris, Sancti in paradiſo non habent invenitiles quietes fuit ad integratorem. vita. pag. 93. num. 1 cogitationes. pag. 134. nu. 16 Sancti perfette ſciant consonantias musicas. pag. 131. nu. 23 Sancti in paradiſo poſſunt plures. voces modi intelligatur. pag. 95. nu. 7. & 8. Sancti in paradiſo non audire. p. 136. nu. 25 Resurrec̄tio carnis qualiter ficit. pag. 93. num. 5. Sanctorum corpora in paradiſo tunc in corruptibilia. p. 139. nu. 8 Resurrec̄tio aliquidrum cum Chriſto qua liter processit. p. 86. nu. 3 & 4 Saporum paradiſo reſtareſtur ſicut in statu innocentie. pag. 140. nu. 11 Reprobi an resurgent ouia eorum deformitibus. pag. 97. nu. 4 Sanctus in paradiſo non eſt necesse ut ap̄ proximet ſe, ut tangat alium. pag. 142. num. 10 Sancti in paradiſo percipient tactu. etiam carnem. propriam. pag. 143. nu. 12 Resurrec̄tio in quo ſexu ficit. pag. 98. nu. 5 Sancti in paradiſo non ſedebant, ſed stabunt. pag. 143. num. 2 Resurrec̄tio in qua etate ficit. pag. 99. num. 5. Senectus eſt testimonium prudentiae. pag. 100. num. 9. Sacrificium Miffa oblatum pri pluribus non tantum pro singulis ſatisfacit, quantum ſi pro singulis offerretur. pag. 64. num. 4. Resurrec̄tio in qua effigie, & forma ficit. pag. 100. num. 6. Sententia Chriſti affirmabitur vicioſe sensibili. pag. 111. nu. 27 Resurrec̄tio circa ſcrupulum. pag. 163. nu. 6. Sancti quaque yeaient in anubibus & ad quid deferuerint nubes. p. 210. nu. 19 Religiosi, & alij exempti, an poſſint huius Indulgencias confeſſias ab Episcopo loci vbi degunt. p. 195. nu. 1. & 2. Segregatio inter bonos, & malos an fiet localis. pag. 111. nu. 19. Resurrec̄tio in qua ſtatura corporis ficit. pag. 306. num. 8. Sententia particularis Iudicij per generalia. an habeat. pag. 3. num. 3. Relinquens unum opus in Iubiloz. preſcripo remanet absolute a reſeruatis. pag. 306. num. 8. Sensus hominis in paradiſo quales erant. pag. 725. num. 30. Sententia Diuī Auguſtini de modo videnti Deum in paradiſo. p. 130. nu. 17. Sancti in paradiſo habebunt actum proprium g��us corporalis. p. 139. nu. 1. Sensus tactus in paradiſo erit intentionalis tantum. p. 142. nu. 2. Sanctus Felicis Nolani viſibiliter apparet patrem liberauit a Barbaris. p. 67. num. 4. Sententia multorum. Sandtorum Patrum de facienda eleemosyna: & in quo caſu. pag. 186. num. 10. Sancti in paradiſo habebunt proprieſum actum ſenſibili ter ſentiendi. p. 132. nu. 1. Sententia Diuī Cheyfostomi de dolore feminæ

I N D E X.

- semine parturientis, si est meritorius . 1
 pag. 165. num. 1
 Sententia multorum Doctorum circa
 hanc opinionem . pag. 199 num. 2
 Sententia Diui Augustini circa commu-
 niatam tempore indulgentiarum .
 pag. 206. num. 3.
 Sensationes principiantur in corde , per-
 sciuntur in cerebro . pag. 9. num. 4
 Separa io anima & a corpore est maior do-
 lor mortientium . pag. 28. num. 1
 Sicut omnes Angel. mali conantur tra-
 here nos ad peccatas , ita omnes Angeli
 boni coadjuuant nos ad viam glorie ,
 & praecipue tutelaris . pag. 5. num. 5
 Si quis teneret cum pertinacia plures a-
 numas esse in homine esset hereti-
 cus . pag. 13. num. 8
 Sinus Abrahæ cessauit post Christi resur-
 rectionem , & Ascensionem . p. 38. num. 18
 Sinus Abrahæ qui locus sit . pag. 62. num. 2
 Sinus Abrahæ quomodo apud Hæbreos
 vocabatur . pag. 62. num. 3
 Sinus Abrahæ ubi fuit illis quadraginta
 diebus inter Resurrectionem , & Ascen-
 sionem . pag. 62. num. 6
 Sinus Abrahæ ubi & quanta eius circum-
 ferentia . pag. 65. num. 10
 Signa licet ostendant Iudicium vicinum ,
 non tamen diem certum ostendunt ,
 aut mentem . p. 104. num. 14
 Sensus nostri in Christo beatificantur .
 pag. 133. num. 11.
 Sensus & auditus in Paradiso perfectior
 erit . pag. 136. num. 25
 Situs Paradisi Terrestris est situatus extra
 terram . pag. 149. num. 3
 Solus Pontifex habet facultatem remit-
 tendi penas iniunctas in confessione
 per Indulgencias . pag. 172. num. 1
 Spiritus Angelici dummittuntur à Deo
 bonum nomen obtinent . pag. 146. num. 3
 Sol , & Luna quales erunt post Iudicium ,
 pag. 118. num. 26
 Sol , & Luna an vere tempore Iudicij ob-
 securabuntur . pag. 105. num. 1
 Spiritus sanctus depingitur in forma Co-
 lumbæ ad declarandam eius simplici-
- tatem , & promptitudinem ad succur-
 senam inuocantibus . pag. 11. num. 5
 Spiritus sanctus ubi vult spirat , & omnia
 suauiter disponit . pag. 38. num. 21
 Sol retrocessit gradibus decem in signum
 vite Ezechielis prolongata à Domino .
 pag. 24. num. 8
 Suspensus exercens ordines peccat mor-
 taliter . & fit irregularis . pag. 16. num. 9
 Suffragia viuorum profunt etiam viuis ,
 si pro illis offeruntur . pag. 57. num. 1
 Suffragia particulariter applicata illi tam-
 tum profunt , cui applicantur .
 pag. 58. num. 5
 Suffragia pro pluribus applicata om-
 nibus pro rata profunt . pag. 58. num. 6
 Suffragia applicata ab existente in pec-
 cato mortali an iuuent . pag. 88. num. 7
 Suffragia non profunt defunctis , si prin-
 cipales applicantes non sint in gratia .
 pag. 58. num. 8
 Suffragia non profunt defunctis , nisi rea-
 liter exequitioni tr. dita . p. 59. num. 13
 Suffragia etiam applicatus profunt .
 pag. 58. num. 15
 Suffragia non profunt damnatis in Infer-
 no . pag. 60. num. 1
 Suffragia non profunt pueris in Lytibō
 existentibus . pag. 60. num. 2
 Suffragia non profunt Beatis . p. 60. num. 3
 Suffragia Ecclesiæ non profunt , nisi exi-
 stentibus in purgatorio : & reiiciuntur
 aliquorum opiniones in contra-
 rium . pag. 60. num. 4
 Suffragium oblatum pro singulari defun-
 to plus illi prodebet , quam aliis , etiam si
 in charitate sint . pag. 64. num. 1
 Suffragium pro multis oblatum non pro-
 det eis , vt prodesset si p. b. v. o. offi-
 retur . pag. 64. num. 2
 Suffragia applicata in eommuni orationibus
 animabus , profunt . pag. 57. num. 3
 Suffragium est applicate pro mortuis
 Christi satisfactionem , & Sanctorum ,
 pag. 197. num. 1. & 2.
 unius pontifex , & alij concedent
 Indulgencias quomodo possint , et in
 illi i. las lucrare . pag. 197. num. 1
 Summ

I N D E X.

Sumeaus Pontifex habet supremam potestatem dispensandi bona communia & incerta. pag. 205. nu. 1

Tactus in Paradiso non erit impeditus neque per distantiam, neque per similitudinem. pag. 142. num. 3

Tactus in Paradiso superabit suavitatem mundi. pag. 145. nu. 20

Tam reprobri, quam vniuersi tempore Iudicij videbit in eorum conscientiis eorum peccata, & bona qua fecerint. pag. 111. num. 24

Testator existens in peccato mortal i, an consequatur fructus suffragiorum per eum dispositorym. pag. 58. nu. 10

Tempore Nicolai V. quedam Comitiis peperit 300 paruulos. pag. 100. nu. 7

Terrestris Paradisus ubi situs est. pag. 149. num. 5.

Tenetur reiterare confessionem, qui confessus est Confessario non habenti iurisdictionem. pag. 155. nu. 1. & 3.

Tenetur paenitens, ut absoluatur remittere offensas. pag. 156. nu. 1.

Tempore Anni sancti non suspenduntur Indulgencie illę dierum, & quarantanaarum. pag. 177. nu. 9.

Thesaurus Ecclesiz qualis. pag. 170. nu. 4.

Toties quoties lucrabitur Indulgentiam,

quando facit prescriptum in Bulla. pag. 201. num. 3. 4. & 5.

Tribus modis potest quis dare suam substantiam. pag. 166. nu. 8.

Terra qualis erit post Iudicium, & ubi. pag. 119. num. 37 & 38.

Tria principaliora signa praecedunt Iudicium. pag. 101. nu. 1.

Tota Curia Coelestis ietatur, cum peccator conuertitur ad suum Creatorem. pag. 17. num. 12.

Tria sunt opera animae vegetatiue. pag. 13. num. 2.

Tria sunt propriæ genera suffragiorum scilicet sacrificium Missæ, elemosynæ, & oratio. pag. 68. nu. 1.

Tuba, qua iudicandi vocabuntur ad Iudicium qualis erit. pag. 87. nu. 13

V

Allis Iosaphat quomodo capiet totum. pag. 104. num. 15

Valor Indulgentiarum in quo consistit. pag. 171. num. 5. & 6.

Varij Auctores, qui tractant de dilectione paradisi. pag. 145. nu. 21

Verba Divi Chrysostomi circa morientium passiones. pag. 16. num. 2.

Verbum creauit, intelligitur ex nihilo. pag. 38. num. 21

Verba psalmi: In die illa persibunt omnes cogitationes eorum, qualiter intelligentur. pag. 42. num. 3.

Verba illa Ecclesiast. Mortui nihil norunt amplius, qualiter intelligentur, ibidem num. 4.

Verba Euangelij: Multi sunt vocati, pauci vero electi, quomodo intelligentur. pag. 86. num. 16

Verba Job: Homo cum dormierit non resurget, & aliae auctoritates, quomodo intelligentur. pag. 87. nu. 12

Verba quod Angelus, idest Christus lugauit Sathanam hoc tempore, quomodo intelligentur. pag. 89. nu. 6

Verba Apostoli ad Corinthios cap. 15. Non corpus, quod futurum est, semines, quomodo intelligentur. pag. 95. num. 4.

Verba Pauli quod caro, & sanguis Regnum Dei non possidebunt, quonodo intelligentur. pag. 97. nu. 8

Verba Pauli ad Ephes. Donec occurramus omnes in virum perfectum, quomodo intelligentur. pag. 98. nu. 1.

Verba Apostoli ad Thessalon. 2. Nisi venerit discussio primum, & reuelatus fuerit homo peccati, quomodo intelligentur, pag. 102. num. 2.

Verba Virgilij: Cadentia sydera sonantes, quomodo intelligentur. pag. 105. nu. 4.

Verba: Accipite regnum, &c. quomodo intelligentur. pag. 112. nu. 33

Verba Indulgencie tantum valent, quantum sonant. pag. 173. nu. 3.

Veniens ad visitandam Ecclesiam, in qua est Indulgentia, & eam clausam inuenies

I N D E X.

- niens. quomodo lucrabitur, p. 187. nu. 3
 Et quid si quis dum moratur in Ecclesia recordatur Indulgentiae, p. 187. nu. 4
 Et quid si quis incipiat facere, quod in Bulla p. ccepitur, & interim moritur, pag. 187. num. 5
 Vincentus Ragucius, & Hypollita de Simeone Auus. & Aua D. Auctoris nec non Joannes Pater, præterea Antonelius Pater schiþræbteri Cæsaris, Sacerdos Nicolaus Angelus. & Petrus Partrui commemorantur. p. 21. nu. 1
 Virtus ligii vitæ erat restaurand: humidi radicale attenuatum. p. 17. nu. 1
 Virtus boni operis est perseverantia, & nullum opus meritorum sine perseverantia, p. 19. nu. 2
 Vita, qui bene vtitur dignus est, ut prolongetur sibi, & e contra. p. 22. nu. 1
 Vita prolongatur ratione temperate regiorum, pag. 23. nu. 2
 Vita prolongatur ex bono regimine, & ex malo breuiatur, p. 23. nu. 3
 Vita prolongatur ex qualitate fructuum terræ, & cibi moderatione, p. 23. nu. 4
 Vita respectu diuinae prædestinationis, nec prolongari potest, nec breuiari, pag. 23. num. 5
 Viuorum suffragia morruis in gratia profunda etiam exhibita per malum ministerium. pag. 57. nu. 1
 Virtus Christi in Sacramento dum offer-
- tur sacrificium Missæ est infinita, licet affectus sit determinatus, p. 65. nu. 4
 Visio pudendorum non offendet in resurrectione, & quare. p. 98. nu. 2
 Visus Beatorum, an erunt corporaliter, & an possint impediti, p. 129. nu. 8
 Vtio Beato. um mul. um confert ad magnitudinem beatitudinis, p. 129. nu. 10
 Vtibilia omnia propter consolationem hominis erunt pulchriora, & delectabiliora. p. 130. nu. 12
 Visitans, vel ie. unans sine proposito adimplendi aliqua requisita in Iubilæo. pag. 179. num. 4
 Vicini, & de longiquo venientes ad visitandum æqualiter lucrantur Indulgentiam, etiam eisdem Ecclesiæ. pag. 187. num. 1
 Vnde dicitur Iubilæum, & quid significet. p. 175. nu. 34. 5. & 6
 Vnus pro a'tero non potest lucrari Indulgæcias, nisi in bullæ exprimatæ. p. 186. nu. 1
 Vlt. mam speciem peccati necessarium est, ut confiteatur. p. 158. nu. 5
 Vox vnius Sancti reverberabit in aliam vocem alterius Sancti. p. 135. nu. 22
 Vs. quis lucretur Indulgæcias quo modo debet esse in statu gratiæ. p. 179. nu. 3
 Vtile est, & expediens plures consequi Indulgæcias, p. 188. nu. 3 & 4
 Ut lucretur Indulgæcias, debet esse contritus, & confessus, p. 200. nu. 1